
 

 

 
 
Ateliers du Lundi Contact: Mapie DOUX +32 473899541 

mapiedoux@gmail.com 

Présentation des produits possible par whatsapp ou facetime  
Retrait à Uccle ou livraison à convenir  

 

 PIÈCE (photo) Description PRIX STOCK 

1 

 

 
 

Lutin de Noel 
 
15 cm  
20 cm  

 
 
 

15€  
18 € 

 

 

2 

 

    
 

Doudous au crochet 
 Nombreux  autres 
modèles  
 

18€ 
à  

35€ 
 

3 

 

                
 

Guirlande de Noel 25€  



 

 

4 

 

              
  

       
 

Couronne lumineuse  
27 cm  
Lumière clignotante  ou 
non  
En fausse fourrure  
Rubans variés   

20€  

5 

 

    
 

Calendrier de l’avent 
au crochet, 
24 petits sachets 
numerotés  dans un panier 
en osier décoré 

60€  

6 

 

    
 
 

Bavoir bébé 
Personnalisation possible 
 
Chaussons  
 
Pour les dents de bébé 
Rudolph  
Super-poussin   

 
15€ 

 
 

10€ 
 

18€ 
18€ 

 



 

 

7 

 

 
 

Bijoux en tissage de perles  
 
Pendentif chat ou rudolph 
Boucles d’oreilles percées 
ou non  
Bague  

 
 

18€ 
20€ 

 
12€ 

 

8 

 

 
 

Serviette invité 30x50cm 
brodé main 
Personnalisation possible 

15€  

9 

 

   
 

Woodland suspension 
décorative en feutrine 
60cm de long  

60€ 1 

10 

   
    

    
 

Bonnet fil réfléchissant la 
lumière  
Pompom amovible  ou non  
 Small-medium-large  
 

25€  

11 

 

   
 

Echarpe au crochet 
100% coton 
 
environ 180 cm 

40€  



 

 

12 

 

 
 

 
Présentation de  
Cadeaux de naissance 
 
Vous pouvez acheter aussi chaque 
article séparement  
 

 
 
 

 

13 

 

 
 

 
3 mois  
Brassière 100% coton bio 
Pantalon  jersey de coton 
 
Chaussons  
 
Anneau de dentition 
 
Bonnet  

 
 
25€ 
15€ 
 
10€ 
 
8€ 
 
10€ 

 

14 

 

      
 

Bonnet  
Chaussons 
Rudolph le Renne  

12€ 
10€ 
 18€ 

 

15 

 

       
 

Bonnet  
Chaussons 
Souris hochet  

12€ 
10€ 
 18€ 

 



 

 

16 

     
 

Bavoirs  gaze de coton  
 
Hochet souris  

10 € 
 

18€ 
 

17 

 

    
 

 
 
Bavoir bébé 
Personnalisation possible 
 

      

 
 
 
15€ 

 

18 

 

 
 

Brassière  1er âge   
0/3 mois et 6 mois 
100% coton bio 
couleurs au choix  
 

 

25€  

19 

 

      
 

Brassiere  encolure 
arrondie 0/3 et 6 mois 
Se ferme sur le devant ou 
dans le dos  
100% coton bio 
couleurs au choix 

25€  

20 

  

       
 

Grenouillère 100% coton bio 
Body 1 mois Petit Bateau 
coton bio  
 
 

 

 40€ 

  

 



 

 

21 

 

 
 

Brassière 3 mois 100% 
coton bio 
 
Sarrouel jersey de coton 
 
Bonnet  assorti 
 
 Grand choix de modèles  

 
25€ 

 
15€ 

 
10€ 

 

22 

 
    

 
 

Brassière 3 mois 100% 
coton bio 
Sarrouel jersey de coton 
 
Chaussettes 
Chat crocheté  

25€ 
 

15€ 
 

10€ 
18€ 

 

23 

 

      
 

Brassière 3 mois 100% 
coton bio 
 
Sarrouel jersey de coton 
 
Chaussettes 
Bonnet  

25€ 
 
 

15€ 
 

10€ 
12€ 

 

24 

 

 
 

Ensemble 3 mois,  
en tencel = 60% bambou, 
40% eucalyptus 
 
Veste  au crochet  
 
Sarrouel au tricot  

 

 

35€ 

25€ 

 



 

 

25 

 

    
 

Ensemble 3 mois,  
en tencel = 60% bambou, 
40% eucalyptus 
 
Veste  au crochet  
 
Pantalon à pieds 

 

 

 

35€ 

25€ 

 

26 

 
 

      
 

Ensemble 6 mois,  
en tencel = 60% bambou, 
40% eucalyptus 
 
Brassière 
 
Sarrouel  
 
Bonnet 

 

 

 

35€ 

25€ 

10€ 

 

27 

 

    

Ensemble 6-9 mois,  
en tencel = 60% bambou, 
40% eucalyptus 
 
Veste 
 
Sarrouel  
 
 

 

 

38€ 

25€ 

 

 

28 

 

 
 
 
 

 
Veste  
 
Robe  
 
 
Le tout Sur comande 
Dans différentes couleurs  
       3 mois à 2 ans  
 

38€ 

40€ 

 

 



 

 

29 

 

   
 

 
Polo 4/5  ans 
100% coton  
 
nous tricotons aussi  
 

40 €  

30 

 

    
 

Sachet de chiffres 0 à10 
Jouet éducatif  
Avec message  inspirant  
 
 

30€  

31 

 

    
 

Etoiles et coeurs en 
feutrine  avec petite poche 
pour glisser un message, 
décoration de cadeau ,  ou 
pour la petite souris.....   

Taille 
M 2 € 
Taille 
L 3€ 

 

32 

 

      
 

Suspension décorative  
Ou  
Porte clé avec initiales  

15€  

33   

Bracelet uni  
Bracelet motifs variés  
Bracelet micro perles  
Bracelet avec pierres  
S’enfile comme un gant 
Nombreuses couleurs  

20€ 
24€ 
30€ 
35€ 
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Collier 45 cm  
Fermoirs magnétiques  
 
2 colliers forment un noeud. 
A porter de différentes 
façons 

 
35€ 

 
70€ 

 
 

 

35 

 

 
 

 
 

Bracelet tissage de perles 
Miyuki,  
avec chaine d’extension 
 
perles dorées 
perles 3 couleurs  
representent les couleurs 
des drapeaux nationaux  
 
 
 
 

15€ 
12€ 

 

36 

 

 
 

Colliers  et bracelets  en 
jersey de tissus recyclé  
Collier seul  
Bracelet seul  
 
Ensemble collier et 
bracelet  

 
8 € 
4 € 
 
10€ 
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Marque pages  
Brodés main sur carton 
perforé  
Travail raffinné 
Cadeau facile à envoyer  
 
 

 
 
 
 
 

18€  



 

 

 
 

38 

 

 
 
 

Petit tableau 15X15cm 
Brodés main sur carton 
perforé  
Travail raffiné  
À encadrer 
 

 
 

30€ 
 

39 

     

 
 

 
7 Lingettes à démaquiller  
Coton 100% bio 
Panier en jersey recyclé 

 
 
 
18€ 
 
7€ 

 

 


